
VY~IZUJE : 
TEL. : 
EMAIL: 
OBJ . Č.: 

Pavla Topičová 
 

 
DATUM: 31. 3. 2017 

• v " , 'w • Vazen" pam, vazeny pane, 

í IZOFOl S.R.O. 
Branka 602 
39468 Žirovnice 
I ČO: 26082004 

objednáváme u Vás zajištění ubytování, stravování a pronájmu školicích prostor v hotelu Artaban ve dnech 7. - 9. 
června 2017 pro 48 účastníků. 

Požadované služby: 
1. Zajištění ubytování pro 48 osob ve dnech 7. 6. - 9. 6. 2017 

a) ubytování se snídaní na 2 noci (max. 21ůžkové pokoje) 
2. Zajištění stravování pro 48 osob ve dnech 7. 6. - 9. 6. 2017 

a) 4 x coffee break (káva + čaj, voda, ovoce, sladké pečivo) 
b) 2 x oběd (min. 2 chody - polévka + hlavní chod + nápoj), výběr z několika jídel 
c) 2 x večeře (min. 2 chody - p ředkrm, hlavní chod + nápoj), výběr z několika jídel 

3. Pronájem školicích prostor ve dnech 7. 6. - 9. 6. 2017 
a) hlavní školicí místnost s kapacitou min. 50 osob (při rozmístění do tvaru U) 
b) druhá školicí místnost s kapacitou min . 25 osob (při rozmístění do tvaru U) 
c) součást pronájmu je i wi -fi připojen í k internetu, dataprojektor, plátno, 2x flipchart 

4. Parkování pro 15 osobních aut 

Počet účastníků bude upřesněn nejpozději 3 dny před konáním akce. 
Maximální cena zakázky je 114 560 Kč s DPH (99376 Kč bez DPH) . Fakturováno bude podle upřesněného počtu 

účastníků . 

Platba bude uhrazena na základě Vámi vystavené faktury. Na fakturu uveďte číslo naší objednávky, zda jste 
plátcem DPH a jak jste zapsáni v obchodním rej stříku, či v jiném veřejném rejstříku - viz § 435 Občanského 
zákoníku . Fakturu zašlete Pavle Topičové 

S pozdravem 

 
PhDr. Helena Marinková, Ph.D 

náměstkyně sekce 1 

NÁRODNí ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNí , 
škOlSké poradenské zařízeni a zařízeni pro 
další vzdělávani pedagogických pracovníku 
WEILOVA 1271/6, 10200 PRAHA 10 

www.nuv.Cz 
lOS: tndzx7x 



Topičová Pavla 

Komu: 
Předmět : 

Hotel Artaban 
RE: Objednávka 

From: Hotel Artaban [m
Sent: Thursday, Apri l 13, 2017 10:58 AM 
To: 'Pavla, Topičová' 
Subject: RE: Objednávka 
Importanee: High 

Dobrý den, paní Topičová, 

tímto Vám potvrzuji Vaši rezervaci pro cca 48 osob ve dnech 7. 6. - 9. 6.2017 v hotelu Artaban v Žirovnici. 

S pozdravem 

Kami l Přech 

From: Pavla, Topičová [
Sent: Wednesday, April 12, 2017 11:36 PM 
To: Hotel Artaban 
Ce: Hesová Alena 
Subject: Re: Objednávka 

Dobrý večer pane Přechu , 

děkuji za vaši odpověď .. . 
Fakturu mužete vystavit ke kontrole až po uskutečnění akce. 
Jen bych Vás ráda požádala pro naši interní administrativu o potvrzení rezervace. 

S pozdravem 
Pavla Topičová 




